
 
Uchwała Nr XXXV/461/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 13 lipca 2017 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/428/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy 
Ustrzyki Dolne konsultacji społecznych w sprawie Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu gminy Ustrzyki Dolne na 2018 r. 
  

     Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych, 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się uchwałę Nr XXXII/428/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 
kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Ustrzyki Dolne 
konsultacji społecznych w sprawie Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego jako 
części budżetu gminy Ustrzyki Dolne na 2018 r. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
W dniu 27 kwietnia 2017 r. Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych na wniosek 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych zdecydowała o przeprowadzeniu na terenie gminy 
Ustrzyki Dolne konsultacji społecznych w sprawie Młodzieżowego Budżetu 
Obywatelskiego na 2018 rok oraz określiła sposób zgłaszania projektów i zasady 
wyboru projektów do realizacji w ramach Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego.  
 
Sposób zgłaszania projektów i zasady wyboru projektów do realizacji w ramach 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego zostały określone analogicznie jak w I 

edycji. 

Podjęta uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego dopiero 1 czerwca 2017 roku, uniemożliwiając rozpoczęcie kolejnej 
edycji Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego w terminach określonych w uchwale 
Nr XXXII/428/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 kwietnia 2017 r. w 
sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Ustrzyki Dolne konsultacji społecznych w 
sprawie Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu gminy Ustrzyki 
Dolne na 2018 r.. 
 
Mając na uwadze terminy prac określone w harmonogramie dotyczącym 
Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego na rok 2018, stanowiącym załącznik do 
w/w uchwały, oraz uwagi nadzoru prawnego konieczne jest podjęcie nowej uchwały 
w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Ustrzyki Dolne konsultacji społecznych 
w sprawie Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu gminy 
Ustrzyki Dolne na 2018 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


